adisse. 14, 21, 17 noctes, quibus tanta *luce* ignium nihil illicitum occultari queat. V, 13, 11 sibi tantam fatorum *magnitudinem* interpre- tati. 3, 70, 7 neque tantum *maleficium* impune habendum (esse). 2, 72, 7 t. *mansuetudo* cf. co- mitas. 12, 1, 5 suam quaeque (femina) nobili- tatem formam opes contendere ac digna tanto *matrimonio* ostentare. 4, 18, 10 Caesar imparem tanto *merito* (se esse) rebatur. II, 16, 4. 74, 10. 1, 4, 10. 11, 3. 12, 66, 1 tanta *moles* cf. A p. 857^b. 3, 44, 7 increpabant Tiberium, quod in tanto rerum *motu* libellis accusatorum insumeret ope- ram. I, 8, 1 hic . Romae, tamquam in tanta *multitudine*, habitus animorum fuit. 33, 9 praec- clarum in servis auxilium, si consensus tantao multitudinis et . prima indignatio relanguescat. 75, 5 Vitellianis impune (fuit), per tantam homi- num multitudinem mutua ignorantia fallenti- bus. 12, 17, 3 tantam multitudinem custodia cingere arduum (erat). 14, 7, 17 Nero illo sibi die dari imperium auctoremque tanti *muneris* libertum profitetur. 15, 57, 11 mulier in tanta *necessitate* alienos . protegendo. G 4, 4 habitus . corporum, quamquam in tanto hominum *nu- mero*, idem omnibus (est). II, 66, 8 nec diu in tantis armatorum *odiis* quies fuit. III, 37, 5 quod . tantis *opibus* tot honoribus cumulatus ami- cum prodidisset. 72, 21 Catuli nomen inter tanta [M ta; Pichena tot] Caesarum *opera* (bau- werke) usque ad Vitellium mansit. 13, 55, 9 quo tantam [Lipsius; M quotam] *partem* campi iacere, in quam pecora . militum aliquando transmis- terentur? 12, 54, 3 Felix . Iudeaei inpositus et cuncta malefacta sibi impune ratus tanta *po- tentia* subnixo. 15, 41, 8 in tanta resurgentis urbis *pulchritudine*. II, 63, 10 cunctantem super tanta *re* Sabinum. IV, 9, 7 intercessit, ne quid super tanta *re* principe absente statueretur. 3, 34, 2 neque Caecinam dignum tantae rei cen- sorem (esse). 4, 11, 3 quis enim mediocri pru- dentia, nedum Tiberius tantis rebus exercitus, inaudito filio exitium offerret . ? IV, 57, 19 ut . in externa verba iurarent (milites R.) pignus- que tanti *sceleris* nece aut vinculis legatorum daretur. 16, 16, 2 si bella externa et obitas pro re p. mortes tanta casuum *similitudine* memo- rarem, . III, 18, 5 adgredi hostem tantum per *spatium* cursu et pugnando fessum. 14, 53, 21 *talis* hortos exstruit et per *haec* suburbana in- cedit et tantis agrorum *spatiis*, tam lato fae- nore exuberat? I, 8, 9 Germanici exercitus, quod periculosisimum in tantis *viribus*, solliciti et irati (erant). II, 56, 11 tanta pedium equitum- que vis damnaque et iniuriae aegre toleraban- tur. IV, 46, 5 immensa pecunia tanta vis hominum retinenda erat. 3, 72, 11 tamquam . vigilantia eius tanta vis (incendi) unum intra damnum stisset. 15, 33, 4 quos (hortos) ut parum cele- bres et tantae *voci* angustos spernebat (Nero).